KobensubKa 09.05.2022(KTrM-9 08:00- M. Kobenaku By/1. 1TpaBHA, |BUKOHaHHA pobiT 3
oinia 17:00 JHinpoBcbKa, [TexHiyHoro
KacaHa, ob6cnyrosyBaHHA
MwuxanniscbKa, |enektpomepex(kpi
npos. M pobiT, noBA3aHMX
Mpoixaxni, 3 PO3YULLEHHAM
Tpac MNN)
KobensubKa 09.05.2022(NN-0,4kB |08:00- c. CeiTnoripcbke |4acTKOBO BWKOHaHHA pobiT 3
odinis N-3 KTN- |17:00 TeXHiYHoro
487 obcnyrosyBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)
KobensubKa 09.05.2022(NN-0,4kB |08:00- M. Kobenaku BY/I. BUKOHaHHA pobiT 3
dinin N-1KTN- |17:00 30010TapeHKa, |TexHiyHoro
556 Komaposa, obcnyroByBaHHSA
MakapeHKa, eneKkTpomepex(Kpi
LUKinbHa, M pobiT, noBA3aHMX
BonsascbKa, 3 PO3YMULLEHHAM
npos. Hoeuit, 8 [Tpac M)
bepesHa
KobensaubkKa 09.05.2022|MN1-0,4kB |08:00- m. Kobenaku By/l. LLleByeHKa, |BUKOHaHHA pobiT 3
odinis N-23TM- |17:00 KnpuuHeko, TEeXHIYHOro
390 MywkiHa, NpoB. |06cayroByBaHHA
CnopTuBHMI enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBsA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MNN)
KobensubKa 09.05.2022|M71-0,4kB |08:00- c. Opnunk YaCTKOBO BUKOHaHHA pobiT 3
oinin N-3 KTN- |17:00 TeXHiYHoro
453 06cnyrosyBaHHsA
enekTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MNN)




KobensubKa
oinin

09.05.2022

Mn1-0,4xB
N-3 KTM-4

08:00-
17:00

m. Kobenaku

syn. lorona,
loHuapa,
MwuxainniBcbKa,
npos.
puLeHKo,
Ywakosa

BMKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
ob6cnyroBsyBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac M)

KobenaubKa
dinis

09.05.2022

M/1-0,4xB
N-1 KTn-
101

08:00-
17:00

c. KnweHbkun

4aCTKOBO

BUKoOHaHHA pobiT 3
TEeXHIYHOro
ob6cnyrosyBaHHA
enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobensaubKa
odinis

09.05.2022

M/1-0,4xB
N-2 KTN-
178

08:00-
17:00

c. bpoawuHa

4aCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyroByBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3UYMLLEHHSAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinia

09.05.2022

KTM-453

08:00-
17:00

c. Opnunk

4aCTKOBO

BUKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
06cnyrosyBaHHsA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YULLEHHAM
Tpac MN/)

KobensaubkKa
odinis

09.05.2022

M/1-0,4xB
N-1 KTN-
344

08:00-
17:00

c. O3epa

4YaCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyrosyBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBsA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinin

09.05.2022

Ma-0,4xB
N-1 KTn-
671

08:00-
17:00

m. Kobenaku

BY.
CrapogHinposc
bKa, Ykanosa,
MoginbcbKka

BUKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
obcnyroByBaHHSA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHUX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MN)




KobensaubKa 10.05.2022|KTMN-9 08:00- m. Kobenaku ByAn. 1TpaBHA, |BWMKOHaHHA pobIT 3
oinin 17:00 JHiNpoBCbKa, [TexHi4YHoro
KacaHa, obcnyrosyBaHHA
MwuxaliniBcbKa, |enekTpomepe(Kpi
npos. M pobiT, noBA3aHMX
MpoiKaxni, 3 PO3YMLLLEHHAM
Tpac M)
KobensubKa 10.05.2022|MNJ1-0,4kB |08:00- c. CeiTnoripcbke [4acTkoBo BUKoOHaHHA pobiT 3
oinia N-3 KTM- |17:00 TEeXHIYHOro
487 obcnyroByBaHHsA
enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YULLEHHAM
Tpac NN)
KobensaubKa 10.05.2022|N1-0,4kB |08:00- m. Kobenaku BY. BMKOHaHHA pobiT 3
odinis N-1KTN- |17:00 3o0n0TapeHKa, |TexHi4yHoro
556 Komaposa, obcnyroByBaHHA
MakapeHkKa, enekTpomepexK(Kkpi
LWKinbHa, M pobiT, noBA3aHUX
BonascbKa, 3 PO3YMLLEHHAM
npos. Hosuit, 8 |Tpac MN/)
bepes3Ha
KobenaubKa 10.05.2022(MJ1-0,4kB 08:00- m. Kobenaku By/l. LLleByeHKa, |BUKOHaHHA pobiT 3
dinin N-23TM- |17:00 KnpuyHeko, TEXHIYHOro
390 MywkKiHa, npoB. |o6cnyroByBaHHA
CnopTuBHUIA eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YULLEHHAM
Tpac MN/)
KobensubKa 10.05.2022|MJ1-0,4kB |08:00- c. Opnunk YaCTKOBO BWKOHaHHA pobiT 3
odinis N-3 KTMN- |17:00 TeXHiYHoro
453 obcnyrosyBaHHA
enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)
KobenaubKa 10.05.2022(M1-0,4kB 08:00- m. Kobenaku syn. [orons, BUKOHaHHA pobiT 3
oinin N-3 KTN-4 |17:00 loHuapa, TeXHIYHOro
Mwuxainiscbka, [06cnyroByBaHHA
npos. eneKkTpomepex(Kpi
lpuueHKo, M pobiT, noBA3aHMX
YwakoBsa 3 PO3YMLLEHHAM

Tpac MN)




KobensubKa
oinin

10.05.2022

M1-0,4KB
N-1 KTN-
101

08:00-
17:00

c. KuweHbKkun

4YaCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
ob6cnyroBsyBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac M)

KobenaubKa
dinis

10.05.2022

M/1-0,4xB
N-3 KTr-
178

08:00-
17:00

c. bpoawmuHa

4aCTKOBO

BUKoOHaHHA pobiT 3
TEeXHIYHOro
ob6cnyrosyBaHHA
enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobensaubKa
odinis

10.05.2022

KTr-453

08:00-
17:00

c. Opnunk

4aCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyroByBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3UYMLLEHHSAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinia

10.05.2022

M1-0,4KkB
N-1 KTN-
344

08:00-
17:00

c. O3epa

4aCTKOBO

BUKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
06cnyrosyBaHHsA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YULLEHHAM
Tpac MN/)

KobensaubkKa
odinis

10.05.2022

M/1-0,4xB
N-1 KTN-
671

08:00-
17:00

m. Kobenaku

BYy.
CrapogHinposc
bKa, YKanosa,
MoainbcbKka

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyrosyBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBsA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinin

11.05.2022

KTM-9

08:00-
17:00

m. Kobenaku

Byn. 1TpasHa,
JHiNpoBCbKa,
KacaHa,
MwuxanniBcbKa,
npos.
MpoiKaxnii,

BUKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
obcnyroByBaHHSA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHUX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MN)




KobensaubKa 11.05.2022|MNJ1-0,4kB |08:00- c. CeiTnoripcbKe [4acTtkoBo BMKOHaHHA pobiT 3
oinin N-3 KTN- (17:00 TeXHiYHoro
487 ob6cnyroBsyBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac M)
KobensubKa 11.05.2022{NN-0,4kB ]08:00- M. Kobenaku BY/I. BUKoOHaHHA pobiT 3
oinia N-1 KTMN- |17:00 30n0TapeHKa, |[TexHIYHOro
556 Komaposa, obcnyroByBaHHsA
MakKapeHKa, enekTpomepeK(Kkpi
LLKinbHa, M pobiT, NnoBA3aHMX
BonascbKa, 3 PO3YMLLLEHHAM
npos. Hosuit, 8 |Tpac M)
bepesHa
KobensaubKa 11.05.2022|N1-0,4kB |08:00- m. Kobenaku By/. LleByeHKa, |BUKOHaHHA pobIT 3
odinis N-23TMN- |17:00 KnpunuHeko, TEXHIYHOro
390 MywkiHa, npos. |0bcayroByBaHHsA
CnopTtnsHUi enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)
KobensubKa 11.05.2022|MJ1-0,4kB |08:00- c. Opnunk YACTKOBO BUKOHaHHA pobiT 3
dinin N-3 KTMN- |17:00 TEXHIYHOro
453 obcnyroByBaHHSA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MN/)
KobensubKa 11.05.2022{NN-0,4kB ]08:00- M. Kobenakun Byn. [orons, BWKOHaHHA pobiT 3
odinis N-3 KTN-4 |17:00 loHu4apa, TEXHIYHOro
Mwuxaliniscbka, |o6cnyroByBaHHA
npos. enekTpomepeK(Kkpi
lpuueHko, M pobiT, noBsA3aHMX
Ywakosa 3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)
KobenaubKa 11.05.2022(M1-0,4kB ]08:00- c. KnweHbkmn 4aCcTKOBO BUKOHaHHA pobiT 3
oinin N-1KTN- (17:00 TeXHiYHoro
101 obcnyroByBaHHSA
eneKkTpomepex(Kpi

M pobiT, noBA3aHUX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MN)




KobensubKa
oinin

11.05.2022

M1-0,4KB
N-2 KTN-
178

08:00-
17:00

c. bpoawwuHa

4YaCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
ob6cnyroBsyBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac M)

KobenaubKa
dinis

11.05.2022

KTN-453

08:00-
17:00

c. Opnunk

4aCTKOBO

BUKoOHaHHA pobiT 3
TEeXHIYHOro
ob6cnyrosyBaHHA
enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobensaubKa
odinis

11.05.2022

M/1-0,4xB
N-1 KTN-
344

08:00-
17:00

c. O3epa

4aCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyroByBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3UYMLLEHHSAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinia

11.05.2022

Mna-0,4xB
N-1 KTn-
671

08:00-
17:00

m. Kobenaku

BY.
CrapozHinpoBsc
bKa, Ykanosa,
MopainbcbKa

BUKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
06cnyrosyBaHHsA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YULLEHHAM
Tpac MN/)

KobensaubkKa
odinis

12.05.2022

Mn-0,4xB
N-3 KTN-
487

08:00-
17:00

c. CeiTnoripcbke

4YaCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyrosyBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBsA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinin

12.05.2022

Ma-0,4xB
N-1 KTn-
556

08:00-
17:00

m. Kobenaku

BY.
3o0n0TapeHkKa,
Komaposa,
MakapeHKa,
LUKinbHa,
BonsBcbKa,
npos.. Hosuit, 8
bepesHa

BUKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
obcnyroByBaHHSA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHUX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MN)




KobensubKa
oinin

12.05.2022

M1-0,4KB
N-23T0-
390

08:00-
17:00

m. Kobenaku

By/. LLleByeHkKa,
KnpunyHeko,
MNywkiHa, npos.
CnopTuBHWM

BMKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
ob6cnyroBsyBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac M)

KobenaubKa
dinis

12.05.2022

M/1-0,4xB
N-3 KTr-
453

08:00-
17:00

c. Opnunk

4aCTKOBO

BUKoOHaHHA pobiT 3
TEeXHIYHOro
ob6cnyrosyBaHHA
enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobensaubKa
odinis

12.05.2022

M/1-0,4xB
N-3 KTN-4

08:00-
17:00

m. Kobenaku

syn. lorona,
loH4apa,
Mwuxaliniscbka,
npos.
lpuueHko,
Ywakosa

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyroByBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3UYMLLEHHSAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinia

12.05.2022

Mna-0,4xB
N-1 KTn-
101

08:00-
17:00

C. KuweHbKkun

4aCTKOBO

BUKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
06cnyrosyBaHHsA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YULLEHHAM
Tpac MN/)

KobensaubkKa
odinis

12.05.2022

M/1-0,4xB
N-2 KTN-
178

08:00-
17:00

c. bpoawuHa

4YaCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyrosyBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBsA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinin

12.05.2022

M1-0,4KkB
N-1 KTN-
344

08:00-
17:00

c. O3epa

4YaCTKOBO

BUKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
obcnyroByBaHHSA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHUX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MN)




KobensaubKa 12.05.2022|MN-0,4kB [08:00- m. Kobenaku BY. BMKOHaHHA pobiT 3
oinin N-1KTN- ]17:00 CrapogHinpoBc |TexHi4Horo
671 bKa, Ykanosa, |obcnyroByBaHHA
MopainbcbKka enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac M)
KobensubKa 13.05.2022(KTN-107 ]08:00- c. MapbysiBka YaCTKOBO BUKoOHaHHA pobiT 3
oinia 17:00 TEeXHIYHOro
ob6cnyrosyBaHHA
enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)
KobensaubKa 13.05.2022|N1-0,4kB |08:00- c. CeiTnoripcbKke |4acTkoBo BMKOHaHHA pobiT 3
odinis N-3 KTN- |17:00 TeXHiYHOoro
487 obcnyroByBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)
KobensubKa 13.05.2022(NN-0,4kB |08:00- M. Kobenaku BY/I. BUKOHaHHA pobiT 3
oinia N-1KTN- (17:00 30010TapeHKa, |TexHiYHoro
556 Komaposa, obcnyroByBaHHSA
MakKkapeHKa, enekTpomepexK(Kkpi
LLUKinbHa, M pobiT, noBA3aHMX
BonascbKa, 3 PO3YMLLEHHAM
npos. Hoeuit, 8 |Tpac M)
bepesHa
KobensubKa 13.05.2022{NN-0,4kB ]08:00- M. Kobenakun By/l. LLleByeHKa, |BUKOHaHHA pobiT 3
odinis N-23TM- |17:00 KnpunuHeko, TEXHIYHOro
390 MywkKiHa, npoB. |o6cnyroByBaHHA
CnopTtnBHUI enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)
KobensubKa 13.05.2022|MJ1-0,4kB |08:00- c. Opnunk 4YACTKOBO BUKOHaHHA pobiT 3
oinin N-3 KTN- (17:00 TeXHiYHoro
453 obcnyroByBaHHSA
eneKkTpomepex(Kpi

M pobiT, noBA3aHUX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MN)




KobensubKa
oinin

13.05.2022

Mn1-0,4xB
N-3 KTM-4

08:00-
17:00

m. Kobenaku

syn. lorona,
loHuapa,
MwuxainniBcbKa,
npos.
puLeHKo,
Ywakosa

BMKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
ob6cnyroBsyBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac M)

KobenaubKa
dinis

13.05.2022

M/1-0,4xB
N-1 KTn-
101

08:00-
17:00

c. KnweHbkun

4aCTKOBO

BUKoOHaHHA pobiT 3
TEeXHIYHOro
ob6cnyrosyBaHHA
enekTpomepeK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobensaubKa
odinis

13.05.2022

M/1-0,4xB
N-2 KTN-
178

08:00-
17:00

c. bpoawuHa

4aCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyroByBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3UYMLLEHHSAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinia

13.05.2022

KTM-453

08:00-
17:00

c. Opnunk

4aCTKOBO

BUKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
06cnyrosyBaHHsA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YULLEHHAM
Tpac MN/)

KobensaubkKa
odinis

13.05.2022

M/1-0,4xB
N-1 KTN-
344

08:00-
17:00

c. O3epa

4YaCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TEXHIYHOro
obcnyrosyBaHHA
enexkTpomepexK(Kpi
M pobiT, noBsA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)

KobenaubKa
oinin

13.05.2022

Ma-0,4xB
N-1 KTn-
671

08:00-
17:00

m. Kobenaku

BY.
CrapogHinposc
bKa, Ykanosa,
MoginbcbKka

BUKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
obcnyroByBaHHSA
eneKkTpomepex(Kpi
M pobiT, noBA3aHUX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac MN)




KobensubKa
oinin

13.05.2022

M1-0,4KB
N-2 KTN-
107

08:00-
17:00

c. FapbysiBka

4YaCTKOBO

BMKOHaHHA pobiT 3
TexXHiYHoro
ob6cnyroBsyBaHHA
enekTpomepexK(Kkpi
M pobiT, noBA3aHMX
3 PO3YMLLEHHAM
Tpac NN)




